АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)

[bookmark: _GoBack]   ______                                                                                                                       №

с. Благодарное

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости  нежилого здания с кадастровым номером 23:23:0605020:1051

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: Par41]1. Считать, что в отношении нежилого здания с кадастровым номером 23:23:0605020:1051, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский  район, с.  Петровское, ул. Степная,  д. 9А, в качестве его правообладателя, выявлен:
- Ашуров Искендер Бейтулла, …г.р., место рождения: …,  паспорт гражданина Российской Федерации серия .., № …, выдан …, дата выдачи: .. года, СНИЛС  ..,  зарегистрированный по месту жительства по адресу: с. ...
2. Право Ашурова Искендера Бейтулла на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается техническим паспортом на нежилое здание, выпиской из ЕГРН на земельный участок.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование.
          4. Проект постановления о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости  направить в адрес выявленного лица, а также опубликовать на официальном сайте администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района www.adm-blagodarnoe.ru.
5. По истечении срока опубликования 30 дней, в случае отсутствия возражения от выявленного правообладателя, указанного в настоящем постановлении, и иных лиц, направить сведения о правообладателе в Росреестр для внесения их в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	7.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района                                            С.В.Ветохина